
   

COPIA 
 

 

 

COMUNE DI AGRATE CONTURBIA 

Provincia di Novara 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 
 

DELLA  GIUNTA COMUNALE 
 

 

N.    29 

del   

4/06/2015 

 
 
OGGETTO : 

AUTORIZZAZIONE  AI  SENSI  DELL'ART. 53, COMMI 9 E 10 DEL D.LGS 165   DEL  

30.03.2001  E  S.M.I.  E  DEL  REGOLAMENTO  COMUNALE SULL'ORGANIZZAZIONE  

DEGLI  UFFICI E DEI SERVIZI, AL DIPENDENTE LAVECCHIA LEONARDO 
 
 
L’anno  duemilaquindici, addì  quattro, del mese di  giugno, alle ore  15 e 
minuti  30,  nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita 
la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 
 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

TOSI SIMONE  SINDACO   X  

ZONCA MARCO  ASSESSORE   X  

VISCONTI GIAN CARLO  ASSESSORE    X 

Totale   2   1 

 
Partecipa il Segretario Comunale, GUGLIOTTA DOTT. MICHELE. 
 
Il Signor, TOSI SIMONE,  nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 



   

N. 29 del 04.06.2015 
 
 
OGGETTO: Autorizzazione ai sensi dell’art. 53, commi 9 e 10 del D.Lgs 165 del 

30.03.2001 e smi e del Regolamento Comunale sull’organizzazione degli 

uffici e dei servizi, al dipendente Lavecchia Leonardo . 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

VISTA la nota ns. Prot. N. 2552 del 26.05.2015, che si allega in copia, presentata dal 
dipendente Lavecchia ing. Leonardo, al fine di ottenere l'autorizzazione, ai sensi dell’art. 53, 
commi 9 del D.Lgs 165 del 30.03.2001 e smi; 
 
RITENUTO: 

 

• CHE nulla osta all'autorizzazione di cui sopra, in quanto, in relazione alle specifiche 
professionalità, non si ravvisano incompatibilità sia di fatto che di diritto con l’interesse 
della pubblica amministrazione; 

• CHE l’attività di cui sopra si deve svolgere al di fuori del proprio orario di servizio e che 
non devono interferire ed essere pregiudizievoli all’ordinaria attività svolta nell’Ente di 
appartenenza; 

• Che l'incarico non è incompatibile con le mansioni svolte dall'interessato presso il settore cui 
organicamente appartiene 

 
DATO ATTO che i compensi derivanti dal presente incarico sono soggetti a comunicazione come 
disposto dallo stesso art. 53 commi 11, 12 e 13 del suddetto DLgs 165 /2001 e smi; 
 
VISTO l’art. 53 del D.Lvo 165/01 e smi; 
 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale; 
 

VISTO lo Statuto Comunale; 
 

VISTO il Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

CON VOTI UNANIMI legalmente resi e verificati: 
 

 

DELIBERA 
 
 

1. Che NULLA OSTA all'autorizzazione di cui sopra, richiesta dall'ing. Lavecchia con nota 
ns. Prot. N. 2552 del 26.05.2015, che si allega in copia. 

 
2. Di autorizzare il dipendente di questo Ente, Lavecchia Leonardo, a svolgere l'incarico 

sopra richiesto, a condizione che lo stesso sia espletato al di fuori del proprio orario di 
servizio, prestato presso l'Amministrazione di appartenenza e senza interferire con i 
propri compiti di ufficio. 

 
3. Di dichiarare, con separata, unanime e favorevole votazione, resa nei modi e nelle 

forme previste dallo Statuto Comunale, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/00 
 

============= 
 

 



   

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 

F.to TOSI SIMONE 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 
 

================================================ 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni 
consecutivi con decorrenza dal 13/06/2015   ai sensi dell’art. 124, D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000, n.267. 
 
Agrate Conturbia, lì 13/06/2015 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 
  

================================================ 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
Agrate Conturbia, lì _________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

            
................................................................. 

 
================================================ 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 

 
Che la presente deliberazione: 

 

� È immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 4° comma, D. Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267. 

� E' divenuta esecutiva il ____________________ decorsi dieci giorni dalla data di inizio 

della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 

 
Agrate Conturbia, lì 
 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 
 
 


